РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22 мая  2020 года

 № 7
О внесении  изменений в перечень

главных администраторов доходов
бюджета муниципального

образования, утвержденный решением
Кипешинского сельского

Совета депутатов «О бюджете

муниципального образования

Кипешинский сельсовет Троицкого
района Алтайского края на 2020 и

плановый период 2021 и 2022 годов»
от 26.12.2019 № 26
                 В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести в Приложение 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования»,  утвержденный решением Кипешинского сельского Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого  Района Алтайского края на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов» от 26.12.2019 № 26 следующее изменение:

  1.Дополнить кодом бюджетной классификации:

1.Добавить в  перечень  администрируемых  доходов районного бюджета на 2020 год      код  бюджетной классификации:

303 1 16 02020 02 0000 140 - Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                      С. В. Гроо